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                           Zał�cznik Nr 6 a 
          
         

 

 
FUNDUSZ OCHRONY �RODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ  
za I półrocze 2007 ROKU 

 
����

Dział 900          Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 
 

Rozdział 90011 Fundusz Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej 
����

PLAN LP TRE�� 

wg uchwały 
bud�etowej 

po zmianach 

WYKONANIE % 
5:4 

1 2 3 4 5 6 

 
I 

 
Stan funduszu na pocz�tek 

roku 
 
 

 
- 

 
177.563,00 

 
177.563,36 

 
100,00 

 
II 

 
Przychody 

 
 

 
595.000,00 

 
663.000,00 

 
431.114,09 

 
65,02 

 
III 

 
Wydatki 

 
 

 
595.000,00 

 
840.563,00 

 
461.196,12 

 
54,87 

 
 IV  

 
Stan na koniec I półrocza    

2007 roku 
 
 

 
- 

 
- 
 

 
147.481,33 

 
- 

����

����

 


